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ści. Jest rów nież lau re at ką wy róż nie nia 
w kon kur sie na naj lep szą rol kę pod czas Fe -
sti wa lu Kul tu ry Stu denc kiej Kul mi na -
cje 2024. 

An ga żu je się w wie le pro jek tów wo lon ta -
riac kich pro wa dzo nych przez CIM Ho ry zon -
ty, m.in. or ga ni za cja we współ pra cy z Bra -
mą Po zna nia oraz AMU We lco me Cen tre 
wy da rze nia „Wo men's Ro ute: A Walk Thro -
ugh the Cen ter of Po znan”, bę dą ce go 
niezwykłym po łą cze niem re flek sji kul tu ro -
znaw czej, tu ry sty ki miej skiej i de ba ty 
o moż li wo ściach ak ty wi zmu w wal ce o pra -
wa ko biet w róż nych kra jach. 

– Pa ni Ha ti ce Kübra Öz na le ży do gro na naj -
bar dziej wy róż nia ją cych się stu den tek na swo -
im Wy dzia le. Oprócz wy so kiej śred niej, za któ -
rą otrzy ma ła sty pen dium Rek to ra UAM dla 
wy bit nych stu den tów, zło ży ło się na to sze ro kie 
za an ga żo wa nie w ży cie lo kal nej spo łecz no ści 
aka de mic kiej, pro mo cję mię dzy kul tu ro wo ści 
oraz dzia łal ność wo lon ta riac ka. Swo ją dzia łal -
no ścią pa ni Ha ti ce Kübra Öz wy ka zu je szcze -
gól ną tro skę o bu do wa nie spo łe czeń stwa za -
an ga żo wa ne go, opar te go na za sa dach 
or ga nicz nej pra cy u pod staw, któ re go trzon 
sta no wi sza cu nek dla dru gie go czło wie ka 
– mó wi Jo an na Barszcz, dy rek tor Cen trum 
Wspar cia Współ pra cy UAM, re ko men du ją ca 
kan dy dat kę.  

Ha ti ce Kübra Öz za py ta na o to, co ce ni naj -
bar dziej w Pol sce i w swo jej uczel ni, od po -
wia da: – Uwiel biam być czę ścią Pol ski i Uni -
wer sy te tu im. Ada ma Mic kie wicza, bo da ją mi 
moż li wo ści by cia ak tyw ną, an ga żo wa nia się 
w zna czą ce ini cja ty wy i po sze rza nia mo jej sie -
ci kon tak tów. Uwiel biam rów nież mo je mia sto, 
Po znań, za je go wie lo kul tu ro wą at mos fe rę, 
w któ rej mo gę się in te gro wać, za cho wu jąc jed -
no cze śnie wła sną kul tu rę. To śro do wi sko po -
zwo li ło mi roz wi jać się za rów no oso bi ście, jak 
i za wo do wo, i spra wi ło, że czu ję się wspie ra -
na i mi le wi dzia na. Z po za tym uwiel biam pie -
ro gi z ja go da mi i ro ga le świę to mar ciń skie!

Stu dent ka trze cie go ro ku In ter -
na tio nal Com mu ni ca tion na Wy -
dzia le An tro po lo gii i Kul tu ro znaw -

stwa UAM, w la tach 2022-2024 
peł ni ła obo wiąz ki sta ro ści ny ro ku na kie run -
ku Kul tu ro znaw stwo, spe cjal ność In ter cul tu -

Bu do wa nie spo łe czeń stwa za an ga żo wa ne go za czy na się od ma łych, ale waż -
nych kro ków. Ta kich jak Wo men's Ro ute przez cen trum Po zna nia, któ re go 
po my sło daw czy nią jest HA TI CE KÜBRA ÖZ z Tur cji, stu dent ka Uni wer sy te tu 
im. Ada ma Mic kie wi cza w Po zna niu. 

ral Com mu ni ca tion. Od 2022 ro ku bie rze 
czyn ny udział w pra cach Wy dzia ło wej Pod -
ko mi sji Eko no micz nej UAM.  

Ha ti ce Kübra Öz jest po my sło daw czy nią 
i głów ną or ga ni za tor ką ob cho dów tu rec kie -
go Na ro do we go Dnia Dziec ka i Su we ren no -
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To środowisko pozwoliło 
mi rozwijać się zarówno 
osobiście, jak i zawodowo,  
i sprawiło, że czuję się 
wspierana i mile widziana.
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